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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

I001 #DIV/0!

I002 #DIV/0!

I003 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001

E002

E003

E004

E005

E006

E007

E008

E009

E010

E011

E012

E013

E014

E015

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO ANP-01

CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO A GRANEL (CAP) 50/70 

COLETADO NA ANP ACRESCIDO DE ICMS/PIS/COFINS) T

EMPRESA
E001

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO ANP-02 ASFALTOS DILUÍDOS CM-30 KG

EMPRESA
E001

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO ANP-03

EMULSÃO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA KG

EMPRESA
E001

OBSERVAÇÕES:

Data

Agência Nacional do Petrólio, Gás Natural e Biocombustíveis

DNIT - SICRO

DAER

NOME DA EMPRESA

Agência Nacional do Petrólio, Gás Natural e Biocombustíveis

COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

  3,54 MAIO/2024

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO

 3,54

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

Agência Nacional do Petrólio, Gás Natural e Biocombustíveis   5,44 MAIO/2024

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO

 5,44

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

Agência Nacional do Petrólio, Gás Natural e Biocombustíveis   4.405,06 MAIO/2024

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO

 4.405,06

Resp. Pesquisa de Mercado:

NOME FONE CONTATO

COTAÇÕES
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